子会社の合併に伴う株式買取請求に係る公告

平成23年 9月7日

株主各位

東京都千代田区神田須田町一丁目２４番地

株式会社ハーバー研究所

代表取締役 小柳 昌之

 当社（甲）は、平成23 年 6 月 19 日に開催された株主総会において、平成23 年 10 月 1 日

を効力発生日として、当社を存続会社とし、株式会社銀座ハーバー（乙、本店：東京都中央

区銀座五丁目６番１号）、株式会社中部ハーバー（丙、本店：三重県松阪市中央町３８番地

１７）、株式会社関西ハーバー（丁、本店：大阪市中央区南船場四丁目１１番２０号心斎橋

アルテビル）、株式会社四国ハーバー（戊、本店：大阪市中央区南船場四丁目１１番２０号

心斎橋アルテビル）、株式会社中国ハーバー（己、本店：広島市中区立町１番２０号）及び

株式会社九州ハーバー（庚、本店：福岡市博多区綱場町４番１１号）を吸収合併消滅会社と

する吸収合併を行うことを決議致しました。

 これにより、甲は、乙、丙、丁、戊、己及び庚の権利義務全部を承継し、乙、丙、丁、戊、

己及び庚は解散することとなりましたので、下記のとおり公告致します。

 尚、甲は、乙、丙、丁、戊、己及び庚の全株式を所有しておりますので、この合併による

甲の新株式の発行及び資本金の額の増加は致しません。

記

 会社法第797条第1項の規定に基づき、この合併に反対で、株式買取請求をされる株主は、

効力発生日の20日前の日から効力発生日の前日までの間に、書面によりその旨及び株式買取

請求に係る株式の数をお申し出下さい。

以上